

خبر کوتاه

به همت اداره بیزستی اسلامشهر انجام شد:

همایش روز جهانی سالمند در

شهرستان اسلامشهر

اسلامشهر -بهاره عشقی صابر- به مناسبت ۹ مهر ماه روز جهانی سالمند وبا شعار گرامیداشت پیش کسوتان و مدافعان حقوق سالمندان همایشی باحضور سالمندان، کارشناسان سالمندان بهزیستی و کارشناس تغذیه شبکه بهداشت در سالن اجتماعات بهزیستی شهرستان اسلامشهر برگزار شد. در این همایش یکی از کارشناسان شبکه بهداشت در مورد نوع تغذیه و استفاده فراوان از سبزیجات و میوه جات توسط سالمندان وکاهش مصرف شیرینی ها و چربی جات سخن گفت.این کارشناس شبکه بهداشت تاکیدکرد: سالمندان با انجام ورزشهای سبک روزانه و خود مراقبتی در بیماری های شایع دوران کهن سالی از جمله فشار خون، دیابت، پوکی استخوان می توانند از بسیاری بیماری ها پیشگیری وکنترل نمایند.در ادامه همایش با برپایی ایستگاه سنجش سلامت در اداره بهزیستی اسلامشهر، فشار خون سالمندان مورد سنجش و ارزیابی قرار گرفت و، در آخر سبد غذایی بین سالمندان مددجویان بهزیستی توزیع شد .

۱۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق در بوشهر کشف شد

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: ۱۳۵ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش هفت میلیارد و ۶۲۰میلیون ریال در بندر بوشهر کشف و ضبط شد.به گزارش روابط عمومی سیلوش ارجمندزاده در اینباره افزود: با دریافت گزارشی مبنی بر مشاهده نشتی از یک کانتینر حامل کالای مایع در محدوده کالاهای صادراتی ماموران یگان حفاظت بندر در محل حاضر و به بررسی موضوع پرداختند.وی بیان کرد: در بررسی ها ماموران به ۶ دستگاه کانتینر ۴۰ فوت حاوی بشکه های ۲۲۰ لیتری، مظنون شده و در اسرع وقت با گرفتن دستور قاضی کشیک تمامی کانتینرهای یاد شده را توقیف کردند.ارجمند زاده ادامه داد: با تحقیق از ترخیص کاران و شرکت متصدی تخلیه و بارگیری و بررسی اسناد کالا و کانتینرها مشخص شد محموله های سوخت قاچاق با نام تجاری منو اتیلن گلیکول (ماده شیمیایی و غیر نفتی) به گمرک بوشهر اظهار شده است.

سمینار ” نقش بانوان در کاهش تنش خانواده “در بندر بوشهر برگزار شد.

به گزارش امتیاز؛ سمینار نقش بانوان در کاهش تنش خانواده در سالن جلسات برج اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، برگزار شد. فاطمه سجادی فر مشاور مدیرکل و مسئول امور بانوان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در اینباره گفت: بمنظور تحکیم و حفظ بنیان خانواده و همچنین افزایش سطح آگاهی و آموزه های بانوان این اداره کل، سمیناری تحت عنوان ” نقش بانوان در کاهش تنش در خانواده “در سالن جلسات برج بندر برگزار شد.سجادی فر افزود: در این سمینار که با استقبال بانوان شاغل این اداره کل برگزار گردید دکتر مالکی از اساتید حوزه روانشناسی به بیان مطالب و راهکارهایی در باب نقش بانوان در ایجاد آرامش و ثبات و رفع تنش در خانواده پرداختند.وی اضافه کرد: همچنین بمنظور مشارکت نفرات شرکت کننده و ارائه دیدگاه های آنان، در انتهای سمینار گفتگوی آزاد و همچنین جلسه پرسش و پاسخ نیز انجام گرفت. سجادی فر بیان کرد : امور بانوان اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با برنامه ریزی های سالانه خود موضوعات و منتهای متنوعی را در راستای امرچ بهتر شدن بازدهی بانوان در محل کار و همچنین در خانواده صورت داده که فراخور با مناسبت های مخلف به آنها جامع عمل می پوشاند.

تسهیل زندگی روستاییان گلستان با برقراری اینترنت پرسرعت

به گزارش امتیاز؛ جلسه هم اندیشی در خصوص توسعه فیبرنوری ونقاط جدید پروژه USO با حضور مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان مهندس احمدی مدیر کل ICT استان ومهندس لشکرپلویکی مدیر کل زیرساخت وجمعی از مدیران مرتبط برگزار شد. بهروزه ملی USO که بیش از ۲۵۰۰۰ روستا در سطح کشور را تحت پوشش اینترنت پرسرعت بر بستر فناوری 4Gقرار خواهد داد، باهدف خدمات عمومی روستایی وارائه خدمات دسترسی به اینترنت پرسرعت در روستاهای سراسر کشور تعریف‌شده است. مهندس شهرداری گفت: نگاه ما به اینترنت روستایی، نگاه ویژه ایست وتسهیل زندگی روستاییان با برقراری اینترنت پرسرعت در دستور کار قرار دارد

مخابرات منطقه گلستان با همکاری اداره کل اوقاف استان امامزاده عبداله گرگان را به افزایش فیبرنوری مجهز کرد

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان گلستان صبح امروز با مهندس شهرداری مدیر مخابرات منطقه گلستان دیدار کرد، در این دیدار که با هدف انجام مسئولیت‌های اجتماعی و ایجاد تعامل در راستای بسترسازی بهتر ارتباطات در امامزادگان و بقاع متبرکه استان گلستان برگزار شد، مهندس شهرداری، به تشریح عملکرد و ارائه شاخص‌های مهم مخابرات منطقه گلستان پرداخت.مدیر مخابرات منطقه گلستان ضمن اشاره به قابلیت‌های و مزایای فناوری فیبرنوری و اهمیت امامزادگان و بقاع متبرکه در برگزاری اکثر مناسبت‌های مذهبی شهر از تجهیز امامزاده عبدالله گرگان به فناوری فیبرنوری جهت ایجاد سهولت در ارسال تصاویر مراسم و... خبر داد.در ادامه حجت‌الاسلام والمسلمین روح .س.لیمائی فر مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان ضمن ابراز خرسندی از دیدار با مدیر مخابرات منطقه، با تلاش‌های مجموعه مخابرات استان در ارایه خدمات ارتباطی قدرتی‌کرد و تجهیز امامزاده عبدالله گرگان به فیبرنوری را کاری ارزمند و باایقت‌الصالحاتی برای دست اندکاران این پروژه عظیم عنوان کرد.

اسلامشهر-بهاره عشقی صابر- مسعود مرسلپور سرپرست فرمانداری اسلامشهر در جمع نمازگزاران مسجد حضرت مهدی موعود(عج) روستای شاتره طی سخنانی اظهار داشت: تا سقف ۱۰ میلیارد تومان برای پروژه هایی که توسط شورای اسلامی روستای شاتره تصویب و به تأیید کمیته انطباق بخشداری برسد، اعتبار اختصاص داده می شود.

وی با بیان اینکه تأسیس دهیاری در روستای شاتره یکی از خواست‌های دیرین مردم این روستا به شمار می رود، گفت: پیگیری های لازم برای دریافت مجوز از سوی مراجع ذیربط برای استقرار و راه اندازی دهیاری شاتره صورت خواهد گرفت. مرسلپور با اشاره به اینکه جمعی از ساکنان این روستا مشکلاتی در زمینه اوقافی بودن املاک و زمین هایشان دارند، افزود: بزودی جلسه ای با حضور مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان تهران در شهرستان برای رسیدگی به مشکلاتی که در این زمینه وجود دارد، برگزار می شود.وی در ادامه با اشاره به وضعیت اقتصادی کشور و توطئه برخی

اسلامشهر- بهاره عشقی صابر- ابوالفضل صدرائیه مدیر عامل

شرکت آبیای جنوبغرب استان تهران اظهارکرد: با اعتباری معادل ۸ میلیارد ریال ، عملیات حفر و تجهیز دولحله چاه در جنوبغربی استان تهران انجام و به اتمام رسید . صدرائیه تأکید کرد: با توجه به ماهراجذیری و گسترش حوزه جمعیتی و سکوتنی در شهرستانهای اسلامشهر و بهارستان و شهرها و شهرکهای تحت پوشش و به منظور استمرار تامین و توزیع آب شرب شهروندان و مشترکین با کمیت و کیفیت مطلوب ، حفر و تجهیز چندین حلقه چاه در دستور کار قرار گرفته و در حال انجام است.وی ضمن تشریح مشخصات پروژه انجام شده گفت: عملیات حفاری دو حلقه چاه با هزینه اعتباری معادل هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال از محل اعتبارات عمرانی و در منطقه یافت آباد تهران و نسیم شهر از اواخر مرداد ماه سالجاری آغاز شد .این مقام مسئول افزود: در حال حاضر ضمن تجهیز این

به گزارش امتیاز؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: بندرترکمن مهد و مقر والیبال ساحلی و سالتی استان گلستان است و به همین علت نخستین تور بین المللی تک ستاره در کشور به میزبانی بندرترکمن برگزار می‌شود.بهمن طیبی در حاشیه مسابقات دوستانه تور تک ستاره والیبال ساحلی در بندرترکمن اظهار داشت: بندرترکمن محل و مقر والیبال ساحلی و سالتی استان گلستان است و به همین جهت نخستین تور بین المللی تک ستاره در کشور به میزبانی بندرترکمن برگزار می‌شود.

وی افزود: در مراحل اولیه نیز فدراسیون

۱۷۱۴ اتباع خارجی از خدمات بیمه سلامت استان مرکزی برخوردارند

مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی گفت: یک هزار و ۷۱۴ نفر از اتباع خارجی این استان زیر چتر خدمات حمایتی بیمه سلامت قرار دارند.محمدرضا جبریاپی « روز یکشنبه در جمع خبرنگاران افزود: اتباع افغانستانی و عراقی بیشتریتر افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان مرکزی را تشکیل داده اند و بیشتر این بیمه شدگان در شهرستان های اراک، ساوه و دیلجان ساکن هستند .

وی ادامه داد: اتباع کشورهای خارجی همانند سایر بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت از تمامی خدمات درمانی مراکز دانشگاهی و دولتی استان مرکزی می توانند بهره مند شوند.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی یاد آور شد: ۵۶۵ هزار و ۶۹۰ نفر در این استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند که ۳۱ هزار و ۷۷ نفر این بیمه شدگان تحت پوشش صندوق روستاییان و عشایر و ۱۲۰ هزار نفر نیز از صندوق بیمه همگانی سلامت به صورت رایگان سرویس می گیرند.جبریاپی افزود: ۳۵ هزار و ۶۳۱ نفر این افراد نیز تحت پوشش صندوق بیمه سایر اقشار (جانبازان و خانواده شهدا) و ۸۸ هزار و ۲۴۳ نفر تحت پوشش صندوق کارکنان دولت قرار داشته و ماهانه هفت درصد حقوق آنان به صورت حق سرانه به بیمه سلامت پرداخت می شود. وی ادامه داد: ۸۵ درصد افراد تحت پوشش بیمه سلامت استان مرکزی به صورت رایگان خدمات مورد نیاز خود را از بیمه سلامت

بازدهی ۹۲ درصدی در شش ماههٔ اول سال ۹۷ و افزایش سرمایهٔ جذاب در شرکت فولاد مبارکه

به گزارش امتیاز؛ کارکنان شرکت فولاد مبارکه در شش ماههٔ اول سال جاری با تولید ۳ میلیون و ۶۵۰ هزار تن انواع محصول و عرضهٔ ۳ میلیون و ۵۸۰ هزار تن از این میزان محصولات به ارزش ۱۰ هزار میلیارد تومان، رکورد جدیدی از خود برجای گذاشتند.

معاون اقتصادی و مالی شرکت فولاد مبارکه گفت: این شرکت با هدف تأمین سود پایدار و افزایش ارزش برای سهامداران به عنوان مهمترین ذینفعان خود علی رغم مشکلات ناشی از تحریم ها، همواره توانسته است عملکردی درخشان از خود بر جای گذارد.امیرحسین نادری مدیریت خردمندانه، خبرگی و دانش فنی ارزشمند کارکنان و توسعهٔ متوازن خطوط تولید و بهره برداری شرکت برای تولید اقتصادی و سودآوری مستمر از اصلی ترین مؤلفه های اثرگذار در دستیابی به این موفقیتها دانسته و آمارها و جداول نشان میدهد، از وی اظهار داشت: ما در تیرماه سال ۹۷ با ۷۵۰ هزار تن به یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن (و تختال های تولیدی ماشین ریخته گری شماره ۵ است؛ ضمن اینکه در کنار رشد تولید، رشد قیمت های جهانی محصولات و در نتیجه، رشد آن در بورس کالا نیز کمک قابل توجهی به افزایش درآمد فروش شرکت کرده است.

وی خاطر نشان کرد فولاد مبارکه تأمین نیاز بازار داخل را همواره در اولویت قرار داده؛ به نحوی که در سال ۹۷ به گونه ای برنامه ریزی کرده است که ۸۰ درصد محصولات تولیدی خود را به بازار داخل عرضه کند.وی در ادامه به رشد ارزش بازار شرکت و بازده

روزنامهصبح ایران

سرپرست فرمانداری شهرستان اسلامشهر:

تخصیص ۱۰میلیارد تومان اعتبار برای پروژه‌های روستای شاتره



کشورهای عرب منطقه علیه کشورمان گفت: در سفر سال گذشته ترامپ به عربستان سعودی مبلغ قابل توجهی برای خروج آمریکا از برجام و ایجاد جنگ روانی در کشورمان در اختیار آمریکائی

مدیر عامل شرکت آبفای جنوبغرب استان تهران:

اتمام عملیات حفر دو حلقه چاه در جنوبغرب استان تهران

چاهها با لوله جداره ۱۴ اینچ و لوله کیسینگ ۲۶ اینچ و تامین و تجهیز برق و اتصالات و تاسیسات سرچاهی و آزمایش پمپاژ مجموعا با آبدهی به میزان ۴۵ لیتر بر ثانیه در مرحله بهره برداری قرار گرفته است . صدرائیه با تأکید بر مدیریت مصرف و پرهیز از مصارف غیر ضروری آب آشامیدنی توسط شهروندان و مشترکین تصریح کرد : حفر و تجهیز چندین حلقه چاه در دستور کار قرار گرفته و مطابق اولویت بندی صورت گرفته عملیاتی می شوند تا با تامین و توزیع آب آشامیدنی شهروندان و مشترکین مطابق با استانداردهای لازم شاهد کمترین چالشی در این زمینه باشیم . مدیر عامل شرکت آبفای جنوبغرب استان تهران خاطر نشان کرد: در جهت استمرار این وضعیت و پیشگیری از مشکلاتی از جمله افت فشار و یا قطعی آب ، لازم است مدیریت مصرف آب همچنان از سوی شهروندان و مشترکین مراعات شود .

مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان: بندرترکمن مهد والیبال ساحلی کشور است

بندرترکمن را فضایی مناسب برای برگزاری تور جهانی تشخیص داده، گرچه تمام شهرهای ترکمن‌نشین ما شرایط میزبانی چنین مسابقاتی را دارند.مدیر کل ورزش و جوانان استان گلستان بیان داشت: در این مسابقات ۵ تیم خارجی و ۸ تیم از داخل کشورمان حضور دارند و پیش‌بینی می کنیم شاهد رقابت‌های خوبی در این مسابقات باشیم.وی یادآور شد: انصراف چند تیم خارجی در کیفیت مسابقات تأثیرگذار خواهد بود، اما برای ما که این مسابقات نخستین بار برگزار می‌شود، بهترین تجربه خواهد بود تا آسیب‌شناسی لازم هم صورت گیرد و در مسابقات و توره‌ای جهانی بعدی

استان مرکزی دریافت می‌کند.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی با یادآوری ارائه خدمات بیمه سلامت بر اساس نظام ارجاع و پزشک خانواده در روستاهای استان افزود:

اکنون ۹۰ درصد خدمات درمانی افراد تحت پوشش این سازمان در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر توسط پزشک خانواده و ۱۰ درصد خدمات با معرفی پزشک خانواده در سطح ۲ و سه ارائه می‌شود.جبریاپی گفت: ۶۰۱ بیمار خاص در استان مرکزی وجود دارد که ۹۸۱ نفر این بیماران تحت پوشش اداره کل بیمه سلامت استان قرار دارند و خدمات مورد نیاز خود را به صورت رایگان دریافت می‌کنند.وی ادامه داد: ۱۹۹ نفر این افراد را بیماران پیوند کلیه، ۲۰۶ نفر بیماران دیالیزی، ۴۵۳ نفر بیماران ام اس، ۷۵ نفر هموفیلی و بقیه بیماران تالاسمی تشکیل داده اند و خدمات مورد نیاز خود را به صورت نامحدود از اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی دریافت می‌کنند.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی افزود: درمان این افراد ماهانه ۱۱ میلیارد ریال برای اداره کل بیمه سلامت این استان هزینه به همراه دارد.جبریاپی گفت: ۷۲۲ موسسه طرف قرارداد بیمه سلامت در استان مرکزی وجود دارد که تمامی خدمات درمانی تخصصی و فوق تخصصی مورد نیاز بیمه شدگان توسط این موسسه ها به آنان ارائه می‌شود.وی ادامه داد: ۲۲۰ هزار خدمت ماهانه توسط این موسسه ها به افراد تحت پوشش

افزود: بزودی و با ایجاد کانال ارتباطی میان ۸ بانک بزرگ اروپایی با بانک مرکزی جمهوری اسلامی گشایش های قابل توجهی در زمینه تبادلات مالی و حوزه ارزی کشور روی خواهد داد.وی ادامه داد: همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند ما بخوبی از این پیچ تاریخی نیز همانند ۸ سال دفاع مقدس و تحریم های ظالمانه که علیه مردم کشورمان اعمال شد، عبور خواهیم کرد.سرپرست فرمانداری اسلامشهر با بیان اینکه ۷۰درصد آشفته‌گی در بازار و شرایط اقتصادی کشور به جنگ روانی و فضا سازی رسانه ای دشمنان مربوط می شود، گفت: شاید در برخی اقلام محدود قدرت خرید مردم کاهش یافته باشد، اما در تامین کالاهای اساسی و مورد نیاز مردم هیچ مشکل و کمبودی وجود ندارد.مرسلپور خاطرنشان کرد:همه باید هوشیار باشیم و فریب شایعه سازی برخی کانال های خبری در شبکه مجازی رو نبریم، مسئولان نظام بخوبی مشکلات مردم را می دانند و با اقداماتی که در روزهای اخیر صورت گرفته بزودی مشکلات حل خواهد شد و ثبات و آرامش لازم در بازار ایجاد خواهد شد.

مدیر عامل شرکت آبفای جنوبغرب استان تهران:



کنار برگزاری این رویدادهای بین‌المللی، برنامه‌های روتین ورزشی مانند اعزام و رده‌بندی تیم های ملی نیز انجام خواهد شد.وی اظهار داشت: هم‌اکنون جام روستایی شهرستان‌های استان با حضور ۳۰۰ روستا در حال برنامه‌ریزی و انجام است.مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: چهارمین المپیاد ورزشی استان با حضور هزاران ورزشکار نونهال، نوجوان و جوان گلستانی اواخر امسال برگزار می‌شود.طیبی گفت: با توجه به زحمات فدراسیون و عوامل ورزش استان پیش‌بینی می‌شود در این مسابقات ،تیم‌های ایرانی که از ورزشکاران گلستانی هستند قهرمانی را کسب کنند.

کنار برگزاری این رویدادهای بین‌المللی، برنامه‌های روتین ورزشی مانند اعزام و رده‌بندی تیم های ملی نیز انجام خواهد شد.وی اظهار داشت: هم‌اکنون جام روستایی شهرستان‌های استان با حضور ۳۰۰ روستا در حال برنامه‌ریزی و انجام است.مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: چهارمین المپیاد ورزشی استان با حضور هزاران ورزشکار نونهال، نوجوان و جوان گلستانی اواخر امسال برگزار می‌شود.طیبی گفت: با توجه به زحمات فدراسیون و عوامل ورزش استان پیش‌بینی می‌شود در این مسابقات ،تیم‌های ایرانی که از ورزشکاران گلستانی هستند قهرمانی را کسب کنند.

بیمه سلامت استان مرکزی ارائه و ماهانه ۱۵۰ میلیارد ریال توسط بیمه سلامت استان به این موسسه ها پرداخت می‌شود.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی یاد آور شد:

اکنون تمامی مطالبات سال ۹۶، فصل بهار و قسمتی از تیرماه داروخانه های استان توسط این اداره کل پرداخت و به روز رسانی شده است.جبریاپی افزود: مطالبات مطب ها و پاراکلینیک ها نیز در سال جاری برای افزایش رضایتمندی بیمه شدگان به روز رسانی شده و ۷۰ درصد مطالبات مردامه بیمارستان های دانشگاه های شهرستان های ساوه و خمین نیز پرداخت شده است.وی یاد آور شد: مقرر شده است بخشی از بدهی سال ۹۶ موسسه های طرف قرارداد اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی نیز به صورت اوراق عرضه پرداخته شود.مدیرکل بیمه سلامت استان مرکزی از راه اندازی سامانه ۱۶۶۶ اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی خبر داد و گفت: این سامانه برای ارتباط هرچه بیشتر بیمه شدگان با بیمه سلامت و افزایش نظارت بر موسسه های طرف قرار داد راه اندازی شده است.وی ادامه داد، یک هزار بازرسی در ۶ ماه امسال در راستای افزایش خدمات کیفی و کمی بر موسسه های طرف قرار داد اداره کل بیمه سلامت استان مرکزی انجام شده است.بیش از ۹۷ درصد از موسسه های درمانی، بیمارستانی، آزمایشگاهی و داروخانه استان با این اداره کل طرف قرارداد است.

فعالی احداث مجتمع عظیمی همچون فولاد مبارکه بسیار مشکل است. این در حالی است که کنار رشد ارزش دارایی های ثابت شرکت، سرمایه گذاری های بلندمدت شرکت نیز از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است که ممکن است از نگاه سهامداران و فعالان بازار سرمایه دور مانده باشد؛ به طوری که ارزش کنونی سبد سرمایه گذاری بورسی شرکت نزدیک ۱۴ هزار میلیارد تومان است که نسبت به بهای تمام شدهٔ آن از قرار ۵ هزار میلیارد تومان، ۱۸۰ درصد رشد کرده است. به بیان دیگر در صورت تقسیم ارزش سبد سرمایه گذاری بورسی شرکت به تعداد سهام شرکت، مبلغ ۱۸۶۰ ریال به هر سهم فولاد مبارکه تخصیص مییابد.

وی ضمن تشریح برنامهٔ افزایش سرمایهٔ جذاب پیش روی شرکت خاطرنشان کرد: در حال حاضر فولاد مبارکه با ۷۵ هزار میلیارد ریال سرمایه، بزرگترین شرکت بورسی به لحاظ سرمایه است و برنامهٔ افزایش سرمایه تا ۱۳۰ هزار میلیارد ریال از محل انباشته و به میزان ۷۳ درصد را در دست بررسی دارد؛ به نحوی که با توجه به سود انباشتهٔ شرکت به میزان ۵۷ هزار و ۲۲۸ میلیارد ریال (و از قرار هر سهم ۷۷۰ ریال) افزایش سرمایهٔ پیش رو کلا از محل انباشته صورت میگیرد که علاوه بر تسریع فرایند ثبت آن، برای سهامداران شرکت بسیار جذاب خواهد بود.

معاون اقتصادی و مالی فولاد مبارکه در خصوص زمان عملیاتی شدن این افزایش سرمایه افزود: در حال حاضر گزارش توجهیی افزایش سرمایه در اختیار حسابرس شرکت قرار گرفته و پس از اخذ گزارش حسابرس جهت اخذ مجوز به سازمان بورس ارسال میشود. پس از تأیید بورس سرعیا معجم فوق العاده بدین منظور تشکیل خواهد شد؛ بنابراین پیش بینی میشود این افزایش سرمایه تا قبل از پایان سال جاری ثبت شود.

اخبار

مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان: تیم عمان از شرکت در مسابقات والیبال ساحلی تور جهانی بندرترکمن انصراف داد

مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان گفت: ۲ تیم نماینده کشور عمان در مسابقات والیبال ساحلی تور جهانی بندرترکمن از حضور در این مسابقات انصراف دادند.بهمن طیبی در گرگان با اشاره به ورود تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات والیبال ساحلی تور جهانی اظهار داشت: ۲ تیم نماینده کشور عمان در مسابقات والیبال ساحلی تور جهانی بندرترکمن از حضور در این مسابقات انصراف دادند.وی افزود: با انصراف ۳ تیم کشور قزاقستان و ۲ تیم کشور عمان این رقابت‌ها با شرکت ۱۳ تیم از کشورهای جمهوری چک، ساحل عاج، قزاقستان، تایلند و ایران برگزار می‌شود.مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان تصریح کرد: مراسم قرعه‌کشی مسابقات امشب با حضور نمایندگان تیم‌های برگزار و این رقابت‌ها از فردا به‌مدت ۳ روز در بندرترکمن برگزار می‌شود.وی گفت: با توجه به این شرایط در این دوره از مسابقات جمهوری چک با یک تیم، ساحل عاج با یک تیم، قزاقستان با یک تیم، تایلند با ۲ تیم و ایران با ۸ تیم شرکت کرده‌اند.مدیرکل ورزش و جوانان استان گلستان ابراز کرد: با توجه به اینکه همه تیم‌ها در جدول اصلی قرار گرفتند و جدول مقدماتی مسابقات را نخواهیم داشت، مسابقات دوستانه‌ای را برنامه‌ریزی کردیم که ضمن آماده شدن تیم‌های شرکت‌کننده تمرین مناسبی برای عوامل اجرایی و فنی مسابقات نیز خواهد بود.

صعود تیم کوهنوردی شرکت آب منطقه ای گلستان به ارتفاعات باران کوه

تیم کوهنوردی شرکت آب منطقه ای گلستان به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس به ارتفاعات باران کوه (شصت کلا) گرگان صعود کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، در این کوهنوردی یک روزه که با حضور اعضا پایگاه مقاومت بسیج کوثر شرکت آب منطقه ای از جمله، مدیر عامل شرکت، معاونین و مدیران و همکاران برگزار شد، تیم کوهنوردی شرکت آب منطقه ای توانست بعد از حدود ۲ ساعت به ایشار باران کوه واقع در ارتفاعات “جنگل شصت کلا” گرگان صعود کند.در ادامه برنامه، مکاران پس از اقامه نماز جماعت با حضور حجت الاسلام ديلم دير شوری فرهنگي دينی شرکت آب منطقه ای گلستان و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان هشت سال دفاع مقدس به بازگویی خاطرات روزهای جبهه و جهاد پرداختند.گفتنی است ایشار باران کوه در ۱۸ کیلومتری جنوب غربی گرگان و در مسیر جنگل رودخانه شصت‌کلا واقع شده است.

کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل و نقش جوانان بسیجی در شرکت آب منطقه ای گلستان بر گزار شد

کارگاه آموزشی پدافند غیر عامل و نقش جوانان بسیجی با حضورفرماندهان بسیج ادارات کل استان و اعضای شورای پایگاه مقاومت بسیج کوثر شرکت آب منطقه ای گلستان در سالن اجتماعات کوثر این شرکت برگزار شده.گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، معاون اداره کل پدافند غیر عامل استان گلستان، معاون اداره کل پدافند غیر عامل در عنوان مدرس اظهار کرد: پدافند غیر عامل مجموعه اقداماتی غیر مسلحانه ای گفته می شود که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تاوام فعالیت های ضروری، ارتقای پایداری ملی و تسهیل مدیریت بحران در مقابل تهدیدات و اقدامات نظامی را شامل می شود.محمد تقی محمدی افزود: در طول یک سال گذشته حدود ۳۰ گروه ترورستی در کشور توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) شناسایی و منهدم شده اند و باید بدانیم با توجه به شرایط موجود در این خصوص بسیار قوی و موثر عمل کنیم.وی با بیان این که در سال دفاع مقدس ۲۲۰ هزار شهید تقدیم انقلاب اسلامی شد، افزود: ۱۷ هزار شهید در بخش غیر نظامی بوده است و از هزار میلیارد دلار خسارتی که کشور در آن زمان از بابت جنگ تحمیلی دید ۴۴۰ میلیارد دلار مربوط به بخش غیر نظامی بود.محمدی با اشاره به اینکه هتلمای که فعالیت های ضروری شرکت در زمان بحران تاوام داشته باشد درواقع شما کار پدافند غیر عامل انجام داده اید، اظهار کرد: کوچک سازی، ارزان سازی، ساده سازی و ابتکار عمل وتسهیل مدیریت جامع بحران از اصول پدافند غیر عامل است که باید در غیر زمان بحران بیشتر به آن توجه کرد.

عملیات لکه گیری معابر و گذرهای سطح حوزه ی شهرداری منطقه۹تبریز

در راستای خدمت رسانی به مردم و بهبود تردد شهروندان، عملیات ترمیم و لکه گیری آسفالت در معابر اصلی و فرعی سطح منطقه توسط نیروهای عمرانی و خدماتی منطقه اجرا می شود. عملیات لکه گیری معابر و گذرهای سطح حوزه ی شهرداری منطقه۹، به بسیج اکپب های خدماتی و با نظارت کارشناسان عمرانی منطقه در حال اجراست.ننسیانی شهردارمنطقه۹ با اعلام این خبر افزود: از ابتدای امسال، عملیات آسفالت ریزی و لکه گیری در معابر و مسیرها ادامه دارد و روند اجرای فعالیت های عمرانی، با رویکرد تحقق اهداف مدیریت شهری و اجرای تعهدات، در راستای تأمین رفاه و آسایش و جلب رضایت مندی شهروندان می باشد.وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: نگهداری، ترمیم و معاینه معابر، از جمله فعالیت های مهم و موفق و سریع آسفالت، مانع از تحمیل هزینه های مجدد در بسیاری از موارد به شهرداری است و در راستای بهبود و ارتقای کیفیت آسفالت معابر، ترمیم نوارهای خفاری، لکه گیری و مرمت روکش آسفالت معابر، با اولویت بندی معابر اصلی و شریانی، در سطح حوزه ی شهرداری منطقه ۹ تبریز در حال اجراست.